ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

                        АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2024  № 66
д. Погостище

О внесении кадастровых номеров
объектов адресации в ФИАС

          В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,  Администрация сельского поселения «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Для дополнения базы данных актуальными сведениями внести в Федеральную информационную адресную систему кадастровые номера объектов адресации согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     3. Консультанту Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» Ивановой А.К. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
 «Вязьевская волость»                                                                А.Д.Дубрянин

Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения «Вязьевская волость»
                                                                                                                          от 25.10.2024 № 66

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 24
	60:04:0050301:58

	2
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 11
	60:04:0050301:60

	3
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 13
	60:04:0050301:62

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 14
	60:04:0050301:63

	5
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 18
	60:04:0050301:64

	6
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 20
	60:04:0050301:66

	7
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 22
	60:04:0050301:67

	8
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 26
	60:04:0050301:68

	9
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 28
	60:04:0050301:69

	10
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 7
	60:04:0050301:70

	11
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 8
	60:04:0050301:71

	12
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Шубино, дом 9
	60:04:0050301:72

	13
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 30
	60:04:0050401:100

	14
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 8
	60:04:0050401:101

	15
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 11
	60:04:0050401:67

	16
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 12
	60:04:0050401:68

	17
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 16
	60:04:0050401:70

	18
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 18
	60:04:0050401:71

	19
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 3
	60:04:0050401:75

	20
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 5
	60:04:0050401:77

	21
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 6
	60:04:0050401:78

	22
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 7
	60:04:0050401:79

	23
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 4
	60:04:0050401:81

	24
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 1
	60:04:0050401:86

	25
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 13
	60:04:0050401:87

	26
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 17
	60:04:0050401:88

	27
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 24
	60:04:0050401:89

	28
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 28
	60:04:0050401:90

	29
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 32
	60:04:0050401:91

	30
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 34
	60:04:0050401:92

	31
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 36
	60:04:0050401:93

	32
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 38
	60:04:0050401:94

	33
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Заполье, дом 9
	60:04:0050401:95

	34
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Костково, дом 1
	60:04:0050501:14

	35
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 10
	60:04:0050701:72

	36
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 17
	60:04:0050701:77

	37
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 2
	60:04:0050701:80

	38
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 23
	60:04:0050701:81

	39
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 25
	60:04:0050701:83

	40
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 28
	60:04:0050701:86

	41
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 3
	60:04:0050701:87

	42
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 30
	60:04:0050701:88

	43
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 34
	60:04:0050701:90

	44
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гнилицы, дом 9
	60:04:0050701:93

	45
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Рассошня, дом 6
	60:04:0051001:38

	46
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Хлопотово, дом 10
	60:04:0051201:28

	47
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Хлопотово, дом 11
	60:04:0051201:29

	48
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Хлопотово, дом 15
	60:04:0051201:31

	49
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Хлопотово, дом 2
	60:04:0051201:33

	50
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Хлопотово, дом 4
	60:04:0051201:35

	51
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Хлопотово, дом 8
	60:04:0051201:39

	52
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Хлопотово, дом 9
	60:04:0051201:40

[bookmark: _GoBack]